2025年 ５月15日

各   位

会 社 名 中央自動車工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 坂田 信一郎

(コード番号 8117 東証スタンダード市場)

問合せ  常務取締役総務本部長 住吉 哲也

(TEL 06－6443－5192)

中期経営計画の計数目標見直しに関するお知らせ（上方修正）

当社は、本日開催の取締役会において、2023年度～2025年度の計画期間３年の中期経営計画につい

て、計数目標の見直しを行いましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

【添付資料】「中期経営計画（2023年度～2025年度）主な更新点について」

詳細は添付資料をご参照ください。

(注) 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると

判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上